РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в приказ

комитета общего и профессионального образования Ленинградской

области от 02 марта 2020 года № 11 «Об утверждении  Порядка формирования

и ведения Реестра организаций отдыха детей и их оздоровления на территории

Ленинградской области»

         В целях реализации Федерального закона  от 24 июля 1998 года  № 124-ФЗ «Об

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»:

         1. Внести изменение в приложение к приказу комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 02 марта 2020 года № 11

«Об утверждении  Порядка формирования и ведения Реестра организаций отдыха

детей и их оздоровления на территории Ленинградской области», изложив  абзац 2

пункта 1.7 в следующей редакции:

        «Организации предоставляют в комитет Сведения с сопроводительным

письмом, подписанным руководителем организации отдыха детей и их

оздоровления или иного лица, уполномоченного представлять Организацию, а также

печатью (при наличии).».

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета И.А. Голубева.

Председатель комитета                                                                                  В.И. Реброва

Документ создан в электронной форме. № 26 от 29.06.2023. Исполнитель: Дмитриева Н.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.06.2023 09:32

	1